
　

特定非営利活動法人　ひとり親ICT就業支援ｾﾝﾀｰ （単位：円）

Ⅰ

1. 　

　 　 　

18,183

№ 3067660 9,471,702

№ 3074703 329,561

№ 3090797 565,081 10,384,527

　 　

269,060

231,000

160,380 660,440

　 　

21,032 21,032

11,065,999

11,065,999

Ⅱ

1. 　

458,646

4,400,000

3,300

314,087

1,980

7,376

5,000

7,131 5,197,520

583,000

46,914

590

11,400

16,676 75,580

548,300

147,100

6,551,500

　 6,551,500

4,514,499

前 受 金

㈱メディック ICT 支 援 作 業 分

従 業 員 源 泉 所 得 税

従 業 員 住 民 税

源 泉 所 得 税

㈱ メ デ ィ ッ ク

要 員 派 遣 費 用

ワ ー カ ー 報 酬

佐 賀 銀 行 法 人 Ｉ Ｂ 基 本 料

未 払 金

仮 払 金

財　　産　　目　　録

佐賀銀行本店営業部

現 金 手 許 有 高

現 金 預 金

令和　６年４月３０日現在

金　　　　　　　額

普 通 預 金

㈱佐賀電算センター

佐賀銀行本店営業部

項　　　　　　　目

資 産 の 部

普 通 預 金

現 金

流　動　資　産

社 会 保 険 料

品 代 ほ か

流 動 資 産 合 計

(一社 ) ﾕ ﾆ ﾊ ﾞ ｰ ｻ ﾙ人材
開 発 研 究 所

委 託 作 業 代

委 託 作 業 代

㈲ 金 照 堂

資 産 合 計

負 債 の 部

㈱佐賀電算ｾﾝﾀｰ

従 業 員 給 与

普 通 預 金 佐賀銀行本店営業部

預 り 金

WiMAX+5G 利 用 料

携 帯 利 用 料

流　動　負　債

電 話 料 金

従 業 員

売 掛 金

委 託 作 業 代

ｼ ﾞ ｪ ｰ ﾂ ｰ ｸ ﾞ ﾛ ｰ ﾊ ﾞ ﾙ
ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ ㈲ ｅ fax 利 用 料

在宅就業支援作業

NTT ﾌ ｧ ｲ ﾅ ﾝ ｽ㈱

ワ ー カ ー

㈱朝日ネット

ソフトバンク㈱

正 味 財 産

負 債 合 計

未払消費税等

佐 賀 税 務 署

流 動 負 債 合 計

佐賀税務署他

消 費 税 等

未払法人税等

法 人 税 等


