

# 財産目録

令和 6年4月30日現在

特定非営利活動法人 ひとり親ICT就業支援センター

(単位:円)

項目	金額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	
現金手許有高	18,183
普通預金 佐賀銀行本店営業部 No. 3067660	9,471,702
普通預金 佐賀銀行本店営業部 No. 3074703	329,561
普通預金 佐賀銀行本店営業部 No. 3090797	565,081
合計	10,384,527
売掛金	
㈱佐賀電算センター 委託作業代	269,060
㈱メディック (一社)ユニアーネル人材開発研究所 委託作業代	231,000
委託作業代	160,380
合計	660,440
仮払金	
㈲金照堂 品代ほか	21,032
流動資産合計	21,032
資産合計	11,065,999
	11,065,999
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	
在宅就業支援作業 ワーカー報酬	458,646
㈱佐賀電算センター 要員派遣費用	4,400,000
佐賀銀行 法人I B 基本料	3,300
従業員 給与	314,087
シエーツーキューローハブル ソフトバンク㈱ e fax 利用料	1,980
携帯利用料	7,376
NTTファイナンス㈱ 電話料金	5,000
㈱朝日ネット WiMAX+5G 利用料	7,131
合計	5,197,520
前受金	
㈱メディック ICT支援作業分	583,000
預り金	
ワーカー源泉所得税	46,914
従業員源泉所得税	590
従業員住民税	11,400
従業員社会保険料	16,676
合計	75,580
未払消費税等	
佐賀税務署 消費税等	548,300
未払法人税等	
佐賀税務署他 法人税等	147,100
流動負債合計	6,551,500
負債合計	6,551,500
正味財産	4,514,499